Dominus **N**oster **S**ignificatus **D**ilectio **N**ostri **C**onsideratione **V**el **A**ppellacione **D**ilectio

episcopus servus servorum dei dilectio filio **D**idaco de **V**idrada eius **C**ompositellanus diocesis **V**alenti et apostolicam **V**enerabilem **L**itteris

ac mox honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita super quibus apud nos fide digno commendario testimonio nos monuit ut tibi reddamus ad fructus
 liberales. Quod si quidem omnia presuntia et presuntiales portiones ac simplicia ceteraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam tunc vacantia et manentia vacantia collatione
 nre reservamus. Devenientes ex tunc irritum et inane si secus super his aliquos quavis ante scienter vel ignoranter contigerit attari. Cum itaque postmodum presuntionum seu presuntio
 nomalis portio aut perpetua simplex beneficium ecclesiasticum in parochiali ecclesia beate marie de alenza de huete Conchev diocesis per liberum resignatione dilecti filii **J**acobi
 del Castillo clerici de illo vel illa quos seu quum tunc obtinebat in manibus nostris sponte factam et per nos admissam apud sedem eandem vacaverit et vacet ad nos nullus
 de illo vel illa preter nos habere disponere poterit sine possit reservatione et decreto oblistantibus supradictis. Nos tibi assenti te alio seu aliam presuntionem seu
 presuntionalem portionem aut etiam perpetua simplex beneficium ecclesiasticum per sonale residentiam non requirere seu requirere in parochiali ecclesia oppor
 te. Locum tunc diocesis eandem finibus redditus et proventus Tricinta ducatorum annis de Camera sancte romane ecclesie valore annuo non excedunt obtinere premissorum merito
 tuorum in tunc specialiter facere volentes. Quod quibuslibet excoicationis suspensionis et interditi alijque ecclesiasticis sine censuris et penis a sine vel ab hoc quavis occasione
 vel causa latis si quibus quovis modo existis ad effectum in tunc duntaxat consequendum hanc serie absolventes et absolutum sine censuris presuntionum seu
 presuntionale portionem aut beneficium vacans seu vacantem hinc annis et illi foris annuorum finibus redditus et proventus Tricinta quatuor ducatorum similium sedum
 excoicationem predictam valore annuum de etiam assenti non excedunt. Sine premissis sine alio quomodo aut ex alterius cuiuscumque persona seu per similem dicit
Jacobi vel cuiuscumque alterius resignationem de illo vel illa in **R**omanam curiam vel extra eam etiam coram dicatore publico et testibus sponte factam aut assentionem
 alterius beneficium ecclesiasticum quavis ante collationem vacet etiam si tanto tempore vacaverit quod eius collatio iuxta **L**itteras **S**tatuta concilii ad sedem predictam tunc
 devoluta de presuntionum seu portio aut beneficium vacans hinc disponi apostolicis specialiter vel alio quavis reservatione seu reservatione existat. Et super eo vel ea in tunc
 aliquos hoc annis statum putabimus haberi volumus pro expresso vendat in **R**omanam curiam de eius dispo ad nos habere per tunc annuorum hinc ac omnibus
 meritis et pertinentiis sine apostolica tibi ante conferimus ad de illo vel illa et promidemus. Devenientes prout est irritum et inane si secus super his
 aliquos quavis ante scienter vel ignoranter attulerit foris et hactenus vel impotenter contigerit attari. Nos obstantibus felicis memorie **S**implicii
 pp hinc predecessoris nostri et alijque apostolicis constitutionibus contrariis quibuscunque. Aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de presuntionum seu
 portio aut hinc in tunc specialiter vel alijque beneficium ecclesiasticum in illis partibus quales dicte sedis vel Legatorum eius tunc impotenter et si per eum ad m
 tionem reservationem et decretum vel alio quomodo sit processum. Quibus omnibus te in assentionem presuntionum seu portio aut beneficium tibi collati seu collati hinc
 volumus anteferi. Sed nullum per hoc eis quoad assentionem presuntionum seu presuntionalium portionum aut beneficiorum aliorum provisionum generum seu
 si venerabili fratri nostro **E**piscopo **C**onchev vel quibuslibet alijque vicer vel duntaxat ab eadem sit **S**ede indulgentiam quod ad receptionem vel provisionem aliquam minime tentatur
 et ad id compelli non possint. Quod de presuntionum seu presuntionalium portio aut hinc vel alijque beneficium ecclesiasticum ad eorum collationem provisionem putationem
 seu quavis aliam dispositionem communiter vel specialiter **R**ectoribus nulli valeat promitteri per tunc apostolicis non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum
 de indulgentiam hinc mentionem. Et quilibet alia dicit **S**ede indulgentiam quavis vel specialiter duntaxat tenore existat per quavis putabimus non expressam vel totam non in tunc effectum
 hinc fore impediri valeat quovis vel differt. Et quia cuiuscumque toto tenore habenda sit in tunc hinc mentio specialiter **D**ilectio tamen intentionis existat quod si dictus **J**acobi
 sacris intuitus sit nullum tibi in presuntionum seu portio aut beneficium tibi collati seu collati hinc quovis acquiratur nisi certis superioribus excoicationibus quibus per aliam non hinc
 de super scribitur vel eorum aliam constitutionem eandem **J**acobi alim de comodo bene possit. Nulli ergo oio hominum licet hanc paginam nre absolutionis collationis provisionis decreti et vo
 luntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis ante hoc attare presumpserit indignatione dei obnoxietur. Petri et Pauli **A**p^{osto}lorum eius **S**ede nonere manentem
Datum Rome apud **S**implicium Anno incarnationis dno **M**illesimo quingentesimo **S**extagesimo quinto. **D**ie **S**extidii. Pontificatus **N**ostri Anno **S**exto.